ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND     Tây Sơn, ngày      tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Tập huấn bồi dưỡng cập nhật kiến thức quản lý nhà nước

 về du lịch sinh thái, du lịch cộng đồng

Theo Thông báo triệu tập số 1058/TB-SDL ngày 21/8/2023 của Sở Du lịch
về việc tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức quản lý nhà nước về du lịch sinh
thái, du lịch cộng đồng nhằm phát triển du lịch bền vững, Ủy ban nhân dân huyện
thông báo tập huấn bồi dưỡng cập nhật kiến thức quản lý nhà nước về du lịch sinh
thái, du lịch cộng đồng năm 2023 do Sở Du lịch tổ chức, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Cán bộ, công chức các phòng, ban, ngành thuộc huyện và
UBND các xã, thị trấn có liên quan (Theo danh sách đăng ký, có đính kèm).

2. Thời gian: Vào lúc 8h00’, ngày 30/8/2023 (Thứ tư).
3. Địa điểm: Tại Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện Tuy

Phước (Số 17 đường Xuân Diệu, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình
Định).

Ủy ban nhân dân huyện thông báo các phòng, ban, ngành huyện và UBND
các xã, thị trấn có liên quan chỉ đạo cán bộ, công chức sắp xếp tham dự đầy đủ,
đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND huyện;
- Các phòng, ban liên quan;
- UBND các xã, thị trấn có liên quan;
- CVP, PVP, CV;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T10:41:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đặng Bảo Toàn<toandb@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T11:09:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-22T12:42:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T17:05:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T17:05:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T17:05:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T17:05:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!